ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480329 ULTRANITRIL 480 9/95 -12- 134,635.791602.8070010 120 1121.96490P27=30.00#

72175349809433
07/05/2022

4,039.07Perc.IVA

SUBTOTAL 134,635.79
I.V.A.INSCRIP.  % 28,273.52

TOTAL 167,486.44

19733951 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 44/100

$

$

$

$

21

$

538.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 13.46 917 0.06 79.97

924 0.13 175.36 901 0.20 269.27

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CUATROCIENTOS SESENTA CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: